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3" TROFEO VADA AL MARE - TRITTICO DEL TIRRENO
VADA --- 25 LUGLIO 2010

2.000 METRI FEMMINE

Tempo

Pos. Cod.Atleta Atleta Categ Anno Societa h mm ss cc Reg.

) 12 FAGGI ELISA M35 75 SESTESENUOTO 294070 TOS
2) 25 TURINI LINDA M30 77 PROGETTO SPORT PONTEDERA 302910 TOS
3 2 BENVENUTI CHIARA M30 77 ACQUAFANSNUOTO MASTERS 303270 TOS
4 15 GRANCI GIULIA M20 88 ACQUAFANSNUOTO MASTERS 311370 TOS
5 18 MENEGON MICHELA M30 77 SIENANUOTO MASTER 312600 TOS
6) 32 CELLI ELEONORA M25 83 ggk]l_SgORTlVA AMATORI 330530 TOS
7 14 FILIPPINI SIMONA M40 66 ggk]l_SgORTlVA AMATORI 330930 TOS
8 3 BULLERI MICHELA M30 76 PROGETTO SPORT PONTEDERA 3409 20 TOS
9 28 BRUSCOLI ELENA M35 72 ACQUATICA SAN CASCIANO 343630 TOS
10) 17 MASONI MADDALENA M30 80 PROGETTO SPORT PONTEDERA 3546 30 TOS
11) 16 LOMBARDI PAOLA M35 75 ES,I&;'SCI)DORTIVA AMATORI 360570 TOS
12) 5 CARLI ELISA M25 81 PROGETTO SPORT PONTEDERA 362090 TOS
13) 24 TOTI ISABELLA M40 66 igk_'rngRTlVA AMATORI 36 2140 TOS
14) 30 BIFFONI SARA M25 83 igleSgORTNA AMATORI 383490 TOS
15) 31 GESTRI MONICA M45 64 ggk]l_SgORTlVA AMATORI 385870 TOS
16) 22 RUSSOTTO ELISABETTA M35 75 ggk]l_SgORTlVA AMATORI 39 06 60 TOS
17) 19 MORELLI ELEONORA M25 83 SIENANUOTO MASTER 391280 TOS
18) 126 MARCHESANI ARIANNA M25 84 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 392750 CAM
19) 11 ELMROTH CHARLOTTE M45 61 SESTESENUOTO 393250 TOS
20) 6 CASELLI ALESSANDRA M40 68 NUOTO PIOMBINO 410050 TOS
21) 27 BORGHESE LORENA M35 74 NUOTO VIRTUS POGGIBONSI 424400 TOS
22) 8 COPPOLA CARMELA M50 60 SESTESENUOTO 474310 TOS
23) 21 ROSIGNOLI DUSCA M55 54 NUOTO PIOMBINO 481950 TOS
24) 29 SCAPPATICCI ALICE M25 84 SIENANUOTO MASTER 551990 TOS
nc 20 PARADISI CECILIA M45 64 SIENANUOTO MASTER Ritirato  TOS
2.000 METRI MASCHI

Tempo

Pos. Cod.Atleta Atleta Categ Anno Societa h mm sscc Reg.

1) 52 CAPITANI ENRICO M40 69 PROGETTO SPORT PONTEDERA 300390 TOS
2) 46 BETTI MARCO M40 68 PROGETTO SPORT PONTEDERA 3005 20 TOS
3) 55 CASATI MARCO M40 67 ACQUATICA SAN CASCIANO 301940 TOS
4) 130 DE CIANTIS ALESSIO M25 82 ALBATROS 302710 TOS
5) 100 PAGHI MARCO M50 59 SESTESE NUOTO 304260 TOS
6) 117 ZOPPI JACOPO M20 90 ACQUAFANSNUOTO MASTERS 311940 TOS
7) 108 ROSTICCI RICCARDO M30 76 SIENANUOTO MASTER 313120 TOS
8) 40 ANTONELLI SIMONE M30 76 ﬁgleSOPORTlVA AMATORI 313580 TOS
9) 68 DI BENEDETTO GABRIELE M45 64 ACQUATICA SAN CASCIANO 3136 40 TOS
10) 115 VERMIGLI TOMMASO M30 76 HIDRON SPORT 313960 TOS

11) 107 ROMOLINI LUCA M25 85 PROGETTO SPORT PONTEDERA 315560 TOS



2.000 METRI MASCHI CONTINUA

Pos.
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Cod.Atleta Atleta

BONINI GIANLUCA

TOMMASI EMANUELE
ANDREA

MEONI LEONARDO

GIANNINI ALESSANDRO
FUSCO ISMAELE
GIUSTI GABRIELE

MAZZEI YURI

BARDINI VITTORIO
MAGRINI FILIPPO MARIA
SENESI MARCO
MILITELLO VINCENZO
GHERI JACOPO

IARIA ANDREA
SCHIANO ROBERTO
ALESSANDRONI MAICOL
FRANCESCHI RICCARDO
PASTORELLA WALTER
GELLI NICOLA

MORESI MASSIMILIANO
SUICH WALTER

GIORGI RENATO
CLERICI ANDREA ANGELO
MONACI MARCO
PANCANI ALESSANDRO
DONATI PATRICK
BARONCINI GIANNI
DEGL'INNOCENTI GUIDO
CONTI ALESSANDRO
BACCI PATRICK

GALLI DAVIDE
D'ANTONIO ARMANDO
RICCIARDI MARIO
ORSINI SAMUELE
DONATI MARCO
BOCCARDI FRANCESCO
CONTI FABIO

GARUTI FABIO

TESTA DAVIDE
MORELLI LEONARDO
DEGHI ANDREA

CIONI STEFANO
MATTEOLI MARCO
PETRELLI LUCA

RI1ZZ0O SALAVATORE

PETRI MASSIMILIANO
D'ANIELLO DUCCIO
MOSCATO ALESSIO
SIGNORINI LUCA

Categ Anno Societa

M35
M25

M35

M40
M45
M35

M20
M40
M45
M40
M50
M30

M25
M40
u20
M35
M50
M35

M30
M55
M60
M35
M40
M30
M45
M20
M50
M55
M35
M25
M45
M60
M30
M40
M35
M50
M40
M40
M35
M20
M45
M45
M20
M40

M35
M40
M35
M30

74
85

71

66
61
71

86
66
62
67
57
78

84
68
91
71
56
75

79
51
48
75
70
79
64
88
58
52
74
82
62
48
79
67
73
57
67
70
74
88
63
64
89
69

75
67
72
78

PROGETTO SPORT PONTEDERA
CIRCOLO NUOTO LUCCA

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

NUOTO PIOMBINO
SESTESE NUOTO

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

PROGETTO SPORT PONTEDERA
PROGETTO SPORT PONTEDERA
HIDRON SPORT
HIDRON SPORT
HIDRON SPORT

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

SIENA NUOTO MASTER
ARGENTARIO NUOTO
ARGENTARIO NUOTO
NUOTO PIOMBINO
NUOTO PIOMBINO

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

ACQUAFANS NUOTO MASTERS
NUOTO PIOMBINO

NUOTO PIOMBINO

AS VIAREGGIO NUOTO

SIENA NUOTO MASTER

HIDRON SPORT

NUOTO PIOMBINO

ASS NUOTO CERTALDO

NUOTO PIOMBINO

SESTESE NUOTO

PROGETTO SPORT PONTEDERA
SIENA NUOTO MASTER

SIENA NUOTO MASTER
AMATORI ATLETICA CARRARA
PROGETTO SPORT PONTEDERA
NUOTO PIOMBINO

HIDRON SPORT

SIENA NUOTO MASTER
PROGETTO SPORT PONTEDERA
MOLINARI

PROGETTO SPORT PONTEDERA
SIENA NUOTO MASTER

HIDRON SPORT

SPENSIERATI

ASS NUOTO CERTALDO

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

PROGETTO SPORT PONTEDERA
SIENA NUOTO MASTER

HIDRON SPORT

PROGETTO SPORT PONTEDERA

Tempo
h mm sscc

3158 40
3204 80

320960

322580
3239 00
330140

332840
33 3050
333330
334620
334790
334890

341160
3413 60
342570
343090
34 3350
351920

352420
355150
355520
36 26 80
36 43 40
365070
36 52 00
36 57 00
36 59 60
37 0590
371620
371840
372020
372350
37 28 40
37 36 40
373910
3740 20
374190
375290
3754 40
38 07 20
3819 60
3858 10
391720
39 20 90

3922 30
393410
393860
401290

Reg.

TOS
TOS

TOS

TOS
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
LOM
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS
TOS



2.000 METRI MASCHI CONTINUA

Pos. Cod.Atleta Atleta Categ Anno Societa

58) 129 FIORENTINO LUCA M30 78 SIENANUOTO MASTER

59) 122 MATALONI STEFANO M40 68 ARGENTARIONUOTO

60) 136 FRANCIA ALESSANDRO M25 85 ASSNUOTO CERTALDO

61) 74 GALANTE MAURO M30 77 HIDRON SPORT

62) 62 CORTELAZZO ALESSIO M30 76 SIENANUOTO MASTER

63) 47 BOCCARA RAFFAELE M20 87 PROGETTO SPORT PONTEDERA

63) 87 LEONELLI GIORGIO M60 46 NUOTO PIOMBINO

65) 114 TATTI FRANCESCO M35 73 SESTESENUOTO

66) 78 GERACE MATTEO M35 71 SESTESENUOTO

67) 109 SANTORO STEFANO M30 77 SIENANUOTO MASTER

68) 86 LEONE MASSIMO M20 88 SIENANUOTO MASTER

69) 118 ZUCCHI GUGLIELMO M50 60 POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

70) 51 BORSO"' GIOVANNI M25 81 PROGETTO SPORT PONTEDERA

71) 128 CASELLI FRANCESCO M35 75 NUOTOPIOMBINO

72) 98 OLIMPI MARCO M40 67 POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

73) 56 CAVALLARO GIOVANNI M30 77 SIENANUOTO MASTER

74) 82 GRIGO' ULIVIERO M55 51 PROGETTO SPORT PONTEDERA

75) 72 FAZIO FRANCESCO M35 75 PROGETTO SPORT PONTEDERA

76) 45 BENINI DANIELE M55 55 ARTIGLIO NUOTO VIAREGGIO

77) 63 CRISCITIELLO ENRICO M70 37 NUOTOPIOMBINO

78) 53 CAPITANI PATRIZIO M60 48 SIENANUOTO MASTER

79) 43 BALLI MARIO M60 46 SESTESENUOTO

80) 71 FANTOZZI MARCO M40 66 PROGETTO SPORT PONTEDERA

81) 104 PETRI DANIELE M55 51 PROGETTO SPORT PONTEDERA

nc 41 ARCURI FELICE M45 62 SIENANUOTO MASTER

nc 49 BONECHI LAPO M30 77 HIDRON SPORT

nc 97 MOSCHINI MARINO M60 46 NUOTO PIOMBINO

nc 134 PASSERA LEONARDO M35 72 PROGETTO SPORT PONTEDERA

Tempo
h mm sscc

4046 10
405710
412460
41 26 60
42 03 40
433930
4339 30
434130
434220
44 47 00
44 49 50
450150

4518 00
4556 30
46 00 40

46 04 50
4611 20
4719 20
47 50 80
4917 20
4952 30
502170
552770
1012630
Ritirato
Ritirato
Ritirato
Ritirato

Reg.

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS



